18.336.780/0001-00  responsável  por  organizar  oENCONTRO
NACIONAL DE LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que ocorrerá entre os
dias  14  a  17  da  Março  na  cidade  de  Natal/RN,  abarcando  a
inscrição de 04 parlamentares desta augusta casa VALOR GLOBAL
DO  CONTRATO:  R$  2.200,00  (Dois  Mil  e  Duzentos  Reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  Licitação
(Processo/CMVSF/RN n.º 2023.03.0010). DATA DA ASSINATURA:
10 de Março de 2023. VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por
30 dias a contar da data de sua assinatura.
SIGNATÁRIOS:  MISAEL  BRUNO  DE  ARAÚJO  SILVA  –  pelo